
PR-MS-00017263/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 104, DE 23 DE JUNHO DE 2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso da competência delegada pela Portaria SG nº 810, de 17 de outubro

de 2018, resolve:

Art. 1º Homologar o Estágio Probatório dos servidores empossados nos cargos da Carreira de

Analista e Técnico do Ministério Público da União, confirmando-os nos cargos e declarando-os estáveis

no Serviço Público Federal,  sem prejuízos  de direitos e vantagens que advirem da homologação do

estágio probatório, na forma indicada no anexo desta Portaria.

Art. 2º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SILVIO PETTENGILL NETO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 08 jul. 2020. Caderno Administrativo, p. 7

MATRICULA NOME CARGO INICIO FIM
29341 CAROLINE GUEDES SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/06/2017 11/06/2020
29315 HELITON BARAO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/06/2017 07/06/2020
29312 JUNIOR RODRIGO RODRIGUES KUTZNER TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 23/06/2017 07/06/2020
28885 PEDRO DO CARMO SANDIM JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/03/2017 16/02/2020
30595 TAINARA MOURA DANTAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/06/2017 28/05/2020

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-07-08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162504

